

Cuadro Comparativo de Precios - MCN N° 07/2025 - ID 465157 - Mejoramiento de camino en la Compañía Kabajury en el Distrito de Paso Yobai

Grupo 1 - Mejoramiento de camino en la Compañía Kabajury en el Distrito de Paso Yobai Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	OFERENTE 1: Giovanni Fabrizio Elizaur Nicolichia			Características
					Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	
1	82101502-004	Cartel de obra, con estructura metálica de 2mts x 1 mts	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	2,00	₺ 840.416	₺ 840.416	₺ 1.680.832	procedencia: Nacional
2	72131601-9974	Replanteo y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	4.400,00	₺ 1.400	₺ 1.400	₺ 6.160.000	procedencia: Nacional
3	72131601-002	Movimiento de suelo - Servicio de nivelación de terreno.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	4.400,00	₺ 3.428	₺ 3.428	₺ 15.083.200	procedencia: Nacional
4	72102905-001	Relleno y compactación de tierra.	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	2.000,00	₺ 45.667	₺ 45.667	₺ 91.334.000	procedencia: Nacional
5	72131701-014	Construcción de enripiado - Provisión de ripio en obra.	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	3.905,00	₺ 44.219	₺ 44.219	₺ 172.675.195	procedencia: Nacional
6	72131701-014	Construcción de enripiado - Nivelación de ripio.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	4.400,00	₺ 7.567	₺ 7.567	₺ 33.294.800	procedencia: Nacional
7	72131701-014	Construcción de ripio - Compactación de ripio.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	4.400,00	₺ 7.567	₺ 7.567	₺ 33.294.800	procedencia: Nacional
8	72102304-005	Provisión y colocación de tubo de H" A° de 0,60cm prefabricado. Incluye trabajos de limpieza de canal natural.	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	25,00	₺ 1.202.463	₺ 1.202.463	₺ 30.061.575	procedencia: Nacional
9	72101703-003	Construcción de cabecera de PBC (Piedra Bruta Colocada). Ancho de 0,45 cm. Altura 1,50cm. Variable según profundidad de canal de agua.	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	22,00	₺ 655.000	₺ 655.000	₺ 14.410.000	procedencia: Nacional
10	72153507-001	Limpieza y retiro de escombros.	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1,00	₺ 2.005.598	₺ 2.005.598	₺ 2.005.598	procedencia: Nacional
Total por Grupo:				₺	400.000.000		₺ 400.000.000	
Total General Calculado:				₺	400.000.000		₺ 400.000.000	

